2

	Российская Федерация

АДМИНИСТРАЦИЯ
ПОДГОРЕНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
КАЛАЧЕЕВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ВОРОНЕЖСКОЙ ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от  30 мая 2014 г.                                                                                           № 20
       с.Подгорное

О внесении изменений в  Административный регламент администрации Подгоренского сельского поселения по  предоставлению муниципальной услуги «Назначение пенсии за выслугу лет, установление доплаты к пенсии», утвержденный постановлением администрации Подгоренского сельского поселения №13 от 25.02.2013 г.

В соответствии с Указом Президента Российской Федерации от 07.05.2012 г. №601 «Об основных направлениях совершенствования системы государственного управления», Постановлением администрации Подгоренского сельского поселения от 28.04.2014 г. №14 «Об утверждении Плана внесения изменений в Административные регламенты предоставления муниципальных услуг в части установления показателя снижения максимального срока ожидания в очереди при подаче запроса и получения результата услуг», с целью снижения максимального срока ожидания в очереди при подаче запроса и получения результата муниципальных услуг, администрация Подгоренского сельского поселения  п о с т а н о в л я е т:

1. Внести изменения в п.п. 2.8.2  пункта 2.8 раздела ІІ Административного регламента администрации Подгоренского сельского поселения по предоставлению муниципальной услуги «Назначение пенсии за выслугу лет, установление доплаты к пенсии», изложив его в следующей редакции:
«2.8.2.Максимальный срок ожидания в очереди при подаче запроса о предоставлении муниципальной услуги не должен превышать 15 минут.
Максимальный срок ожидания при получении результата предоставления муниципальной услуги не должен превышать 15 минут»
2. Опубликовать настоящее постановление в Вестнике муниципальных правовых актов Подгоренского сельского поселения Калачеевского муниципального района и на официальном сайте администрации Подгоренского сельского поселения.
3. Контроль за исполнением настоящего постановления  оставляю за собой.

         Глава Подгоренского
сельского поселения 						С.Н. Комарова